1
2

ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключить муниципальные контракты по приобретению оборудования для муниципальных дошкольных образовательных учреждений г. Великие Луки

г. Великие Луки                                                                                                       09 декабря 2008 г.

11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии -  Маломоркина Г.С.
Члены комиссии: Терех А.В., Копшинова Л.М., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.
В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:

Лот №1 «Оборудование для пищеблока». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1 415 020 рублей.

В аукционе по Лоту №1 принимали участие: ООО «Альфатранс» (г. Псков) – карточка №1, ООО «Общепитоборудторг» (г. Смоленск) – карточка №2, ООО «Айсберг» (г. Великие Луки) – карточка №3, ООО КТО «Медтехника» - карточка №4.

Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Общепитоборудторг», 214005, г. Смоленск, ул. 2-ая Западная, д.18 (карточка №2) с ценой контракта 997 589,10 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 1 004 664,20 рублей по лоту №1 поступило от участника аукциона ООО КТО «Медтехника» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17 (карточка №4).

Лот  №2 «Оборудование для прачечных». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 790 000 рублей.

 В аукционе по Лоту №2 принимали участие: ООО «Альфатранс» (г. Псков) – карточка №1, ООО «Общепитоборудторг» (г. Смоленск) – карточка №2, ООО «Айсберг» (г. Великие Луки) – карточка №3, ООО КТО «Медтехника» - карточка №4.

Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Общепитоборудторг», 214005, г. Смоленск, ул. 2-ая Западная, д.18 (карточка №2) с ценой контракта 718 900 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 722 850,00 рублей по лоту №2 поступило от участника аукциона ООО «Альфатранс» 180000, г. Псков, ул. Инженерная, д.16 (карточка №1).

Председатель комиссии                       ____________________ Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

       ____________________  Терех А.В.

       ____________________ Копшинова Л.М.

       ____________________ Горчаков Г.А.
                                                                 ____________________ Шатрова Л.П
Заказчик (Управление образования)   ____________________ Шулаев А.А.